
Transformujte virtuální zdravotnictví

pomocí Microsoft Teams

COVID-19 přinesl rychlou a dramatickou změnu v poskytování 

zdravotní péče, která vyžaduje, aby se organizace přizpůsobily 

a efektivně fungovaly i v novém normálu.

Microsoft Teams vytváří bezproblémové virtuální prostředí pro 

poskytování zdravotní péče pro pacienty i poskytovatele.

Nové modely
Vytvořte nové modely 
poskytování péče, které vycházejí 
ze zdravotního stavu pacientů 
a umožňují poskytovat kvalitní 
péči a snižovat náklady.

Nové výzvy
Přizpůsobte se nové situaci, kdy 
se stále více našich každodenních 
činností přesouvá online, 
a reagujte v reálném čase.

Nové příležitosti
Zaměřte se na nové příležitosti ke 
zlepšování péče a zvyšování výnosů 
v novém normálu po pandemii COVID.

Virtuální návštěvy nabízejí alternativní způsob zapojení pacientů

Zajistěte dodržování předpisů, 

jako je GDPR, HIPAA, HITRUST 

a další.

Vytvářejte nové zdroje příjmů 

v nejistých časech, abyste se 

připravili na budoucnost 

zdravotní péče.

Chraňte pacienty 

a poskytovatele péče pomocí 

bezpečné platformy pro péči 

poskytovanou na dálku.

Usnadněte přístup k péči 

poskytované na dálku díky 

pohodlí, které nabízejí virtuální 

návštěvy.

Získání a udržení 

důvěry pacientů

Zajistěte integraci se stávajícími 

pracovními postupy, aby se zlepšila 

spolupráce a zároveň chránily citlivé 

informace o pacientech.

Poskytování péče 

více pacientům

Zpřístupněte péči 

pacientům a umožněte jim 

hrát aktivnější roli 

při péči o jejich zdraví.

Vytvoření bezproblémového 

prostředí

Dejte lékařům 

i pacientům možnost plánovat 

a zahajovat virtuální návštěvy 

v Teams 

ze systému Epic.*

*Podpora pro další systémy elektronických zdravotních záznamů (EHR) bude brzy k dispozici.



Přečtěte si celý příběh

„Platforma Teams prokázala svoji výkonnost, 

když jsme ji v nemocnicích používali ke 

koordinaci reakce na krizi způsobenou 

pandemií COVID-19. Platforma Teams 

bezpochyby přispěla k záchraně životů.“ 

Dr. Douglas Corwin

Specialista na plicní onemocnění a intenzivní péči

Začněte plánovat virtuální návštěvy pomocí konektoru Microsoft Teams EHR

Umožněte lékařům a pacientům plánovat a zahajovat virtuální návštěvy v Teams z portálů Epic pro pacienty 

a poskytovatele péče. Podpora dalších systémů elektronických zdravotních záznamů bude brzy k dispozici.

Kupte si balíček virtuálních návštěv pro konektor Microsoft Teams EHR nebo získejte možnost neomezených 

návštěv jako součást Microsoft Cloudu pro zdravotnictví.

Podporujte smysluplné a efektivní virtuální návštěvy 

pomocí Microsoft Teams

Můžete dostávat upozornění, když pacienti vstoupí do virtuální čekárny, 

a automaticky protokolovat návštěvy a jejich účastníky v systému 

elektronických zdravotních záznamů.

Zabezpečte chráněné zdravotní informace pomocí silné správy identit 

a přístupu, ochrany před únikem informací zajišťující dodržování předpisů 

a dalších funkcí.

Dejte pacientům a poskytovatelům 

péče možnost rychle plánovat 

a pořádat návštěvy prakticky 

odkudkoli.

Plánujte a zahajujte virtuální 

návštěvy v Teams přímo ze systému 

Epic.*

Jak začít pracovat s virtuálními návštěvami a konektorem Microsoft Teams EHR

Získejte další informace o Microsoft Teams ve zdravotnictví a o aplikacích pro zdravotnictví 

od našich partnerů.

Zjistěte, jak můžete pro zdravotnickou organizaci nastavit virtuální návštěvy, podívejte se na 

konektor Microsoft Teams EHR v seznamu Epic App Orchard a vyzkoušejte si aplikaci Bookings.

Připojujte se k virtuálním návštěvám 

přímo z prohlížeče nebo mobilního 

zařízení.

*Podpora pro další systémy elektronických zdravotních záznamů (EHR) bude brzy k dispozici.

https://aka.ms/StLukesCriticalCare
https://www.microsoft.com/microsoft-teams/healthcare-solutions
https://aka.ms/Teams_Healthcare
http://aka.ms/TeamsAppsHealthcare
https://aka.ms/TeamsEHR_Docs
https://aka.ms/TeamsEHR_AppOrchard
https://aka.ms/Bookings_App_Store

